

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **076/2024** **CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE**
 Objekt: **SO 01** **Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu**
 Rozpočet: **D.1.4** **Zdravotechnická instalace**

Zadavatel _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**
686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 DIČ: **CZ 46346171**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			24 975,14
PSV			473 111,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			498 086,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	498 086,94 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **498086,94** CZK

v **Brně** dne **06.01.2025**
 

 Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 076/2024 - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
Popis objektu: SO 01 - Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
Popis rozpočtu: D.1.4 - Zdravotechnická instalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 843,00	1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 760,18	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 473,40	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 036,83	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			68 779,58	13,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			111 492,22	22,4
724	Strojní vybavení	PSV			34 412,00	6,9
725	Zařizovací předměty	PSV			258 428,00	51,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 861,73	0,8
Cena celkem					498 086,94	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	7 843,00					
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy,	m	28,80000	110,00	3 168,00	801-4	RTS 24/ II
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy,	m	42,50000	110,00	4 675,00	801-4	RTS 24/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	1 760,18					
3	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 26,1*0,12*0,1 0,31320	m3	0,31320	5 620,00	1 760,18	801-4	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 473,40					
4	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	28,80000	65,00	1 872,00	801-3	RTS 24/ II
5	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	42,50000	72,00	3 060,00	801-3	RTS 24/ II
6	974042554R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm s betonovým podkladem, 1PP : 0,6+1,5+3,9+0,5+2,2+2,8+3,6+7,6+1,2+2,2 26,10000	m	26,10000	174,00	4 541,40	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 036,83					
7	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,67917	1 213,00	2 036,83	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				68 779,58		
8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	28,80000	255,00	7 344,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1PP : 1+1,8+0,7+1,2+1+0,9+1,2		7,80000				
		1NP : 1+0,7+1,1+0,5+1+1+2,4+1,2		8,90000				
		2NP : 1+3,4+1+0,9+0,5+1+2+1+1,3		12,10000				
9	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,80000	280,00	784,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1NP : 1+0,5		1,50000				
		2NP : 0,5+0,8		1,30000				
10	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	3,00000	335,00	1 005,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1PP : 1,5		1,50000				
		1NP : 1+0,5		1,50000				
11	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	40,00000	475,00	19 000,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		S1 : 5,5		5,50000				
		S2 : 6,5		6,50000				
		S3 : 8,5		8,50000				
		S4 : 8,5		8,50000				
		S5 : 11		11,00000				
12	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	2,50000	634,00	1 585,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : 2,5		2,50000				
13	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	2,50000	475,00	1 187,50	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		2NP : 2+0,5		2,50000				
14	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	26,10000	571,00	14 903,10	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1PP : 0,6+1,5+3,9+0,5+2,2+2,8+3,6+7,6+1,2+2,2		26,10000				
15	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	27,55000	634,00	17 466,70	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1PP : 0,75+7,6+8,5+4,4+2,3		23,55000				
		1NP : 0,5+1		1,50000				
		2NP : 2+0,5		2,50000				
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	133,25000	35,00	4 663,75	800-721	RTS 24/ II
		28,8+2,8+3+40+2,5+2,5+26,1+27,55		133,25000				
17	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	2,00000	115,00	230,00	800-721	RTS 24/ II
18	55161630R	sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka	kus	2,00000	224,00	448,00	SPCM	RTS 24/ II
19	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,21613	752,00	162,53	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod				111 492,22		
20	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	169,37000	395,00	66 901,15	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		1PP : 2,6+0,45+(5,1+1+8,1+3,61+1,5+0,4+1+2,9+0,85+0,5+0,5)*3+1,3+0,4+1		82,13000				
		1NP : 1,8+1,4*2+2,6*3+0,5+(2,68+0,3+0,95+0,7)*3		26,79000				
		2NP : 0,7+4,5+(3,3+1,05+1,7+1,2+1)*3+0,5+1*3		33,45000				
		stupačky :						
		I : 3*2*3		18,00000				
		II : 3*3		9,00000				
21	722172632R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 25,0 mm; ds3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	16,30000	356,00	5 802,80	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		1PP : 1,2+7,5+2,5+1+4,1		16,30000				
22	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	185,67000	85,00	15 781,95	800-721	RTS 24/ II
		169,37+16,3		185,67000				
23	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu, Koleno plastové typ: přechodové, nástěnné; úhel = 90,0 °; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm; G; 1/2"; PN 20; teplota média do 70 °C	kus	24,00000	297,00	7 128,00	800-721	RTS 24/ II
24	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	366,00	1 830,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	722265114R00	Vodoměr domovní, závitový, vícevrtkový, mokroběžný, DN 25, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	3 038,00	3 038,00	800-721	RTS 24/ II
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	185,67000	55,00	10 211,85	800-721	RTS 24/ II
27	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,91884	869,00	798,47	800-721	RTS 24/ II
Díl: 724		Strojní vybavení				34 412,00		
28	724211192R00	Montáž domovní vodárny bez potrubí a čerp.stanice	soubor	2,00000	2 706,00	5 412,00	800-721	RTS 24/ II
29	42663110R	Stanice přečerpávací - sanitární, boční WC vstup + 1 dodatečný; průtok do 5,70 m3/h; Hmax = 8,0 m; teplota média do 50 °C	kus	2,00000	14 500,00	29 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				258 428,00		
30	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	1,00000	256,00	256,00	800-721	RTS 24/ II
31	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,, Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	4,00000	4 903,00	19 612,00	AP-PSV	RTS 24/ II
32	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky,, Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	3,00000	617,00	1 851,00	AP-PSV	RTS 24/ II
33	725100005RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky,, Kabina sprchová tvar: hranatý; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník; vanička: akrylát	kus	4,00000	21 474,00	85 896,00	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	725100011RA0	Umyvadlo dodávka a montáž nosného modulu pro umyvadlo, umyvadla, sifonu a stojánkové baterie s výpustí vody, modul pro suchou výstavbu, Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.	kus	1,00000	9 729,00	9 729,00	AP-PSV	RTS 24/ II
35	725100012RA0	Umyvadlo dodávka a montáž nosného modulu pro umyvadlo, umyvadla pro tělesně postižené, sifonu, odpadního ventilu a stojánkové baterie s prodlouženou ovládací, Baterie směšovací termostatická; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.	kus	3,00000	15 714,00	47 142,00	AP-PSV	RTS 24/ II
36	725100013RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro suchou výstavbu, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava... s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.	kus	1,00000	10 940,00	10 940,00	AP-PSV	RTS 24/ II
37	725100014RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, závěsné mísy, sedátka, tlačítka splachování a invalidního madla, modul pro suchou výstavbu, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava... s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.	kus	2,00000	21 543,00	43 086,00	AP-PSV	RTS 24/ II
38	725100023RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro zazdění, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava... s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.	kus	2,00000	10 040,00	20 080,00	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	D.1.4	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	725100024RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, závěsné mísy, sedátka, tlačítka splachování a invalidního madla, modul pro zazdění, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava...	kus	1,00000	18 990,00	18 990,00	AP-PSV	RTS 24/ II
s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádkartonem.								
40	5511001801R	kohout kulový nezámrzný; zahradní; PN 15; 3/4 "; ovládání páčka	kus	1,00000	846,00	846,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 861,73								
41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,26800	278,50	631,64	801-3	RTS 24/ II
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,89600	18,60	928,07	801-3	RTS 24/ II
43	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	2,26800	440,00	997,92	801-3	RTS 24/ II
44	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	2,26800	450,00	1 020,60	800-2	RTS 24/ II
45	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,13400	250,00	283,50	800-2	RTS 24/ II
Celkem 498 086,94								